
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Mikulenka Jméno: Lukáš Osobní číslo: 465305
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Plánování a řízení krizových situací
Název práce: Možnosti transportu váhově nadměrných pacientů v Karlovarském kraji

II. HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 10

3. Formální náležitosti a úprava obsahu bakalářské práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10)*

8

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40)*

30

5. Celkový počet bodů 78

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. 

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 ❏ ❏ X ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Bakalářskou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Student předkládá bakalářskou práci na téma "Možnosti transportu váhově nadměrných pacientů v Karlovarském
kraji " v celkovém rozsahu 64 stran + 1 strana příloha. Práce splňuje všechny formální náležitosti. V teoretické části
student  představuje  obezitu  a  její  komplikace a dále  možnosti  transportu těžkých pacientů v  přednemocniční
neodkladné péči.
Pozitivně hodnotím míru samostatnosti studenta, jak při přípravě, tak i při realizaci teoretické i praktické části včetně
konzultací během zpracovávání. Připomínky student zapracovával. Velmi zajímavá je vytvořená statistika nárůstu
kooperace ZZS a HZS, resp. s JDH. Slabší stránkou práce je vlastní vyhodnocení a závěry z toho plynoucí, ty byly
uchopeny spíše povrchně.
Bakalářská  práce  předložená  aspirantem  splňuje  všechny  podmínky  stanovené  fakultou.  Práci  doporučuji  k
obhajobě.  I  přes  značné  úsilí  studenta  a  časovou  náročnost  zpracování  práce  vzhledem k  výše  uvedenému,
hodnotím klasifikačním stupněm C (dobře). Výsledky práce, hlavně statistické údaje doporučuji k publikování např. v
profesním časopise (Časopis 112, aj.) nebo uvést v posterové sekci.

Jméno a příjmení: Mgr. Pavel Böhm, MBA
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


